BASIL. fol. 1528. Apud Cratandrum.

Ernesti, speaking of this edition, observes: “Sed ea tamen
 “habet propria quædam bona. Nam præfuit operi Mich. Ben-
 VOL. I. B b

“tinus, vir egregie doctus, qui in ipso opere mortuus est, et
 “suppetebant præsidia nova librorum a Peutingerio, Hart-
 “manno Palatino et Jo. Sichardo, per quos libros orationes
 “quædam pleniores factæ sint, ut supra indicavimus, et textus
 “pluribus locis melior. Variæ lectiones in margine sunt.”
 Fabr. B. Lat. v. i. p. 217. The arrangement of the works of Cicero has been altered in these volumes, and this edition, which was edited by Bentinus, who collated some MSS. is more correct than any of the preceding ones. See Beckii Præf. p. xxi-ii.; Ernesti, Præf. p. xxv-vii. (where this edition is mentioned in very favourable terms;) and Dibdin's Introd. v. i. p. 253-4.—3 vols.

BASIL. fol. 1534 et 1540. Hervagii.

—“Chartis et litterarum formis pulcrior illa (edit. 1528.)
 “et splendidior. Nec vero ceteris rebus non habet, quo com-
 “mendetur. Non est dubium, quin, qui ei præfuit, textum,
 “qualis est Cratandrina, basin novæ recensionis fecerit; neque
 “tamen eum simpliciter repetiit, sed judicio suo usus est, com-
 “paratis primum, ut in epistola ad notissimum illum Caroli V.
 “Cancellarium, *Heldum*, dicit, exemplis antiquissimis (singu-
 “lorum nimirum librorum) Romanis, Florentinis, et Venetis;
 “quorum nominatim Romanorum, etiam vestigia quædam
 “animadverti, sicut in Cratandrina, nec modo inter varias lec-
 “tiones, sed etiam in textu, ut Attic. i. 18. extr. etiam scriptis,
 “in his etiam codice *Gabrielis Florentii Salenti*, Mediolanen-
 “sis Senatoris, ex quo oratio pro Publio Sexto tertia prope
 “parte auctior facta est, expletis superiorum exemplorum in ea
 “lacunis.” Ernesti, Præfat. p. xxvii-viii. —Splendidiora
 “atque emendata, collatis libris scriptis et editis—.” Harles,
 Brev. Not. Litt. Rom. p. 131. The latter edition is generally preferred; it is a very good, critical, and valuable one, and is classed by Baver amongst his catalogue of rare books: see his Suppl. Bibl. Lib. Rar. v. i. p. 369. See Ernesti, Fabr. B. Lat. v. i. p. 218; Beckii Præf. p. xxvi; and Dibdin's Introd. v. i. p. 254. The former edition is in 2, the latter in 4 vols..

VENET. fol. 1534-7. Victorii.

“Novi exempli et emendati pluribus locis editio facta est
 “—per Petrum Victorium, qui *Sospitator Ciceronis* est ap-
 “pellatus, supra modum elatis viri meritis, egregiis illis qui-
 “dem, sed non ad hujus nominis altitudinem. Usus est libris
 “scriptis et editis, multisque locis meliorem, quam in vulgatis,
 “h. e. Aldina et eam secutis edd. erat, induxit, etiam, quæ in
 “nullo ante edito erant; sed tamen maxime Epistolas bene
 “correxit, et illustravit; et quod de his recte dici poterat, ad
 “omnes partes translatum est. Nam in ceteros libros pau-